

Toimielin **Maaseutulautakunta, toimialue Enontekiö, Kittilä, Muonio**

Tehtävä Maaseutuhallinnon järjestämisestä kunnissa annetun lain 210/2010 mukaiset paikallisen maaseutuelinkeinoviranomaisen tehtävät Enontekiön, Kittilän ja Muonion kuntien alueella.

Tehtävän kuvaus ja palvelusuunnitelma:

Maatalouden ja maaseutuelinkeinojen harjoittajien tuki-, eläke-, vahingonkorvaus-, eläin-pelto-tukioikeus- rekistereitä koskevien järjestelmien mukaiset sekä tuotantoa koskevien sopimustehtävien hoitaminen.

Ylläpidetään ympärivuotiset toimistopalvelut Muonion ja Kittilän kunnanvirastoissa sekä määrättyinä vastaanottopäivinä Enontekiön kunnanvirastolla. Maastokatselmuksia järjestetään tarvetta vastaavasti.

Henkilöstö: yksikön vastaava johtava viranhaltija, luonnonvarapäällikkö 50 % työajalla, 1 maataloussihteeri 100 %, toimistosihteeri 50 % työajalla.

Vuoden 2023 aikana odotettavissa muutoksia henkilöstörakenteeseen ja palvelukuvaukseen.

Nettokustannusten jako: kuntien yt-sopimuksessa 2012 määritetty menettely.

Tehtävän yleistavoitteet:

Toteuttaa Tunturi-Lapin kuntien yhteistoimintasopimuksella yksikölle määrätyt tehtävät luotettavalla tavalla sekä noudattaen Maaseutuviraston kanssa vahvistetun maksajavirastosopimuksen palvelutavoitteita ja EY-EU- yhteisön tukijärjestelmään kohdistuvia sitovia määräyksiä.

Lausunnot, alueraportit, sidosryhmäyhteistyö eri viranomaisten suuntiin.

Kunnan strategiaa tukevat toiminnalliset tavoitteet vuodelle **2023**:

Tavoite	Keinot/toimenpiteet miten tavoitteeseen päästään	Mittarit	Toteutuma (tavoite seuranta ja toimintakertomus)
Hallittu rakennemuutos ja henkilövaihdokset YTA-alueella	Lapin YTA-alueiden, ELY-keskuksen ja Ruokaviraston kanssa suunnitelmallinen eteneminen asiassa	Toimivan organisaation ja palveluverkoston malli.	
Maataloustuottajien määrän ja aseman vahvistaminen toimialueella	Kunnittaiset kehittämistoimet; tuottajien kuueminen, ehdotukset kunnille, ELY-keskukselle, Ruokavirastolle, MMM:lle; ALUELÄHTÖISET JA NOPEAVAIKUTTEISET TOIMENPITEET	Tilaluvun vähenemisen pysäyttäminen, uusyrityttöä tukevat toimenpiteet alkutuotantoaloihin kohdennettuina.	
PESÄ- eli RvL:n muk vahinkoilma ja korvaus tenhakujärjest täysimääräinen käyttöön-otto koko toimialueella	Velvoittava päätös palis-kunnille ja elinkeinonharjoittajille, koulutus ja valvonta noudattamisesta.	Käsittelyyn ohjautuvien paperilomakkeiden vähenemä, käsittelynopeudet.	